
Fotoshiften 1e semester

Created by: Cielke Verhaegen

20 mei 2024

Mon 23 Sep 2019

Inschrijfstand

• 11:00 - 12:30 (1): Wout Croux

• 12:30 - 14:00 (1): Alisa Slabbinck

• 14:00 - 15:30 (1): Alisa Slabbinck

• 15:30 - 17:00 (1): Nobody joined

EJW Oude Markt

• 20:00 - 23:00 (1): Morganne Verhaeren

Tue 24 Sep 2019

Inschrijfstand

• 10:00 - 11:30 (1): Nobody joined

• 11:30 - 13:00 (1): Nobody joined

• 13:00 - 14:30 (1): Nobody joined

• 14:30 - 16:00 (1): Nobody joined

EJW Spelletjesavond

• 20:00 - 22:00 (1): Morganne Verhaeren

• 22:00 - Wed 25 Sep 2019 00:00 (1): Alisa Slabbinck

Wed 25 Sep 2019

EJW Sport

• 20:00 - 22:00 (1): Morganne Verhaeren
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Barquarium

• 22:00 - Thu 26 Sep 2019 00:00 (1): Sandrien Scholiers

Thu 26 Sep 2019

Barquarium

• 00:00 - 02:00 (1): Alisa Slabbinck

EJW Karaoke

• 20:00 - 22:00 (1): Morganne Verhaeren

• 22:00 - Fri 27 Sep 2019 00:00 (1): Nobody joined

Mon 30 Sep 2019

Get Out Of My Swamptus

• 20:30 - 22:00 (1): Elise Smets

• 22:00 - 23:30 (1): Elise Smets

• 23:30 - Tue 01 Oct 2019 01:00 (1): Robbe Van Leemput

Tue 01 Oct 2019

PeMe-avond

• 20:00 - 23:00 (1): Alisa Slabbinck

Wed 02 Oct 2019

EJW Prebar Quiz

• 20:00 - 22:00 (1): Morganne Verhaeren

Avabar: The Last Bartender

• 22:00 - Thu 03 Oct 2019 00:00 (1): Robbe Van Leemput
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Thu 03 Oct 2019

Avabar: The Last Bartender

• 00:00 - 02:00 (1): Cielke Verhaegen

EJW BBQ

• 18:00 - 21:00 (1): Caro Hermans

Mon 07 Oct 2019

Durumeetstand

• 11:00 - 12:30 (1): Caro Hermans

• 12:30 - 14:00 (1): Caro Hermans

• 14:00 - 15:30 (1): Elise Smets

Schilderworkshop

• 19:00 - 21:00 (1): Robbe Van Leemput

Wed 09 Oct 2019

Schachtenverkoop

• 19:30 - 22:00 (1): Alisa Slabbinck

Bar Bar West

• 22:00 - Thu 10 Oct 2019 00:00 (1): Alisa Slabbinck

Thu 10 Oct 2019

Bar Bar West

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined

Tue 15 Oct 2019

Verkoopsles

• 14:00 - 16:00 (1): Sandrien Scholiers
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Wed 16 Oct 2019

Doop (vuile deel)

• 14:00 - 17:00 (1): Benjamin De Roeck

Doop (Alma propere deel)

• 18:00 - 21:00 (1): Babet Van Dingenen

Doop (plechtige deel)

• 20:00 - 22:00 (1): Sandrien Scholiers

Barlez-vous francais

• 22:00 - Thu 17 Oct 2019 00:00 (1): Sandrien Scholiers

Thu 17 Oct 2019

Barlez-vous francais

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined

Vaticantus

• 20:30 - 22:00 (1): Kevin Boon

• 22:00 - 23:30 (1): Charlotte Myin

• 23:30 - Fri 18 Oct 2019 01:00 (1): Nobody joined

Thu 24 Oct 2019

Post 24 urenbar

• 22:00 - Fri 25 Oct 2019 00:00 (1): Nobody joined

Fri 25 Oct 2019

Post 24 urenbar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined
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Mon 28 Oct 2019

Happy Hippie Cantus

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Tue 29 Oct 2019 01:00 (1): Bram Schaefer

Tue 29 Oct 2019

Schachtenconvent

• 20:00 - 22:00 (1): Nobody joined

Wed 30 Oct 2019

Hallowinabar

• 22:00 - Thu 31 Oct 2019 00:00 (1): Sandrien Scholiers

Thu 31 Oct 2019

Hallowinabar

• 00:00 - 02:00 (1): Alisa Slabbinck

Wed 06 Nov 2019

Cultuurbar

• 22:00 - Thu 07 Nov 2019 00:00 (1): Robbe Van Leemput

Thu 07 Nov 2019

Cultuurbar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined

EJW Fakbartocht

• 21:00 - Fri 08 Nov 2019 00:00 (1): Charlotte Myin
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Tue 12 Nov 2019

Hamburgereetstand

• 11:00 - 12:30 (1): Nobody joined

• 12:30 - 14:00 (1): Nobody joined

• 14:00 - 15:30 (1): Nobody joined

Wed 13 Nov 2019

Biosbar

• 22:00 - Thu 14 Nov 2019 00:00 (1): Elise Smets

Thu 14 Nov 2019

Biosbar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined

JRR Tolkantus

• 20:30 - 22:00 (1): Robbe Van Leemput

• 22:00 - 23:30 (1): Robbe Van Leemput

• 23:30 - Fri 15 Nov 2019 01:00 (1): Nobody joined

Wed 20 Nov 2019

Kaas, bier en wijnavond

• 20:00 - 22:00 (1): Cielke Verhaegen

Zware bieren bar

• 22:00 - Thu 21 Nov 2019 00:00 (1): Cielke Verhaegen

Thu 21 Nov 2019

Zware bieren bar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined
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Britse eetstand

• 10:00 - 12:00 (1): Nobody joined

• 12:00 - 14:00 (1): Nobody joined

Wed 27 Nov 2019

EJW PeMe-building

• 20:00 - 22:00 (1): Caro Hermans

Provinciezuip

• 22:00 - Thu 28 Nov 2019 00:00 (1): Caro Hermans

Thu 28 Nov 2019

Provinciezuip

• 00:00 - 02:00 (1): Tomas Reunbrouck

Duocantus Medica

• 20:30 - 22:00 (1): Nobody joined

• 22:00 - 23:30 (1): Nobody joined

• 23:30 - Fri 29 Nov 2019 01:00 (1): Nobody joined

Wed 04 Dec 2019

Pinterklaas

• 22:00 - Thu 05 Dec 2019 00:00 (1): Nobody joined

Thu 05 Dec 2019

Pinterklaas

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined
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Mon 09 Dec 2019

Lezing Sterrenkunde

• 20:00 - 22:00 (1): Sandrien Scholiers

Wed 11 Dec 2019

Barrock

• 22:00 - Thu 12 Dec 2019 00:00 (1): Jasper Dekoninck

Thu 12 Dec 2019

Barrock

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined

Mon 16 Dec 2019

Kerstdiner

• 18:00 - 20:00 (1): Elise Smets

• 20:00 - 22:00 (1): Babet Van Dingenen

• 22:00 - Tue 17 Dec 2019 00:00 (1): Robin Broekmans

Tue 17 Dec 2019

Kelderverkoop

• 13:00 - 15:00 (1): Kevin Boon

Wed 18 Dec 2019

Wii-nabar

• 22:00 - Thu 19 Dec 2019 00:00 (1): ruben.troch

Thu 19 Dec 2019

Wii-nabar

• 00:00 - 02:00 (1): Nobody joined
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